manitiesia que si Se. La 

dor de Inmobiliaria Pedralts SA desta 

a ds A 

mico 20% 

La Junta General de Sucios aprueba pos unanimidad la transterencia de ciones p 

is cuadro de accionistas quedar de la siguiente minera 

AUTOMOTORES ANDINA. TITULAR DL 98.000 acciones yue eyuivalen a NOVENTA Y OCHO 

MIL. DOLARES. DE LOS ESTADOS ENIDOS DE AMERICA (5 98.000 USDIQUE 

REPRESENTAL Ll 

e DELAS ACCIONES QUÉ COMPONEN 11 Cabral DE LA 

COMPAÑIA 

LUIS ALGUSTO REYES ACOSTA, DIULAR DE 2000 acciones gue equivalen + DIOS Mil 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 18 2 00005D1 QUE REPRESENTAL.El